
2024 年 12 月 9日 

各位                                   片山チエン株式会社 

営業部 

KANA ローラチェーン ジョイントリンク クリップ形状変更のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

KANA ローラチェーンに関しまして変化点をご連絡いたします。ジョイントリンク(JL)の 

クリップ形状を順次変更しております。変更による機能性の影響はございませんので、 

これまで通りご使用いただけます。詳細につきましては記載内容にてご確認ください。 

何卒ご理解を賜り、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

シングルピッチ 

                 
 

 ニバイピッチピッチ 

               
【変更前】                     【変更後】 

 

＜ 変更対象番手（鉄製のみ） ＞ 

・ローラチェーン（多列・各仕様・アタッチメント付含む） 

KANA35 / KANA40 / KANA50 / KANA60 / KANA08B / KANA10B / KANA12B 

・ニバイピッチローラチェーン（アタッチメント付含む） 

KANAC2040 / KANAC2042 / KANAC2050 / KANAC2052 / KANAC2060H / KANAC2062H 

・チェーンカップリング用 8018L / 8022L 

※出荷時に両規格の商品が混在する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

以上 


